

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO CNPJ: 01.612.592/0001-65

PORTARIA Nº 014/2016 - GAB

"Dispõe sobre a nomeação do cargo Comissionado, do Município de Nossa Senhora de Nazaré, Estado do Piauí, e dá outras providências correlatas."

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ-PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o disposto na Lei-Municipal nº 108/2013.

RESOLVE:

Nomear para ocupar o cargo em comissão de Assessor de Apoio Administrativo da Sec. Municipal de Obras da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Nazaré(PI), o Sr. Arnaldo dos Santos Costa CPF: 446.695.503-49 , RG: 1.161.374 SSP – PI.

Revogando-se as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Nossa Senhora de Nazaré(PI), 30 de Março de 2016

6.16 20LA

José Henrique de Oliveira Alves

Prefeito Municipal

Aprovado, numerado, registrado e publicado a presente portaria no Gabinete do Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Nazaré(PI), aos 30(trinta) dias do mês Março do ano de 2016.